
Exp Imp

Jan 37.656 30.298 67.954 4.516 7.562

Fev 55.093 25.861 80.954 5.029 8.697

Mar 56.141 40.927 97.068 6.578 12.073

Abr 44.846 29.923 74.769 5.276 9.429

Mai 41.670 33.658 75.328 4.958 9.109

Jun 45.926 26.874 72.800 5.512 8.603

Jul 46.275 24.165 70.440 3.885 6.748

Ago 54.354 41.234 95.588 6.126 11.091

Set 56.969 35.761 92.730 6.362 11.685

Out 51.600 30.799 82.399 5.122 9.269

Nov 0 0 0

Dez 0 0 0

TOTAL 490.530 319.500 810.030 53.364 94.26619.450 36.75718.559 3.370 10.445 20.990 32.744 5.315

2.256 2.1981.894 801 1.180 1.247 3.455 1.360

2.466 4.901

2.042 702 1.164 2.454 3.616 1.189 2.139 4.741

2.018 117 1.328 2.663 3.603 121

1.449 3.737

1.740 392 865 888 3.109 544 1.592 1.503

1.766 191 797 2.758 3.141 276

1.812 3.732

1.574 281 1.066 2.037 2.811 555 1.997 3.746

1.971 273 975 2.057 3.363 522

1.526 3.457

2.125 105 1.226 3.122 3.820 156 2.311 5.786

2.085 139 821 1.984 3.567 147

1.344 369 1.023 1.780 2.259 445 1.902 2.956

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA DE CABOTAGEM - APM + CAIS PÚBLICO

PESO
UNIDADES TEU's TOTAIS

Exportação Importação Exportação Importação
Peso Unids Teu's

Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio
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Exp Imp

Jan 0 0 0 0 0

Fev 0 0 0 0 0

Mar 0 0 0 0 0

Abr 0 0 0 0 0

Mai 0 0 0 0 0

Jun 0 0 0 0 0

Jul 0 0 0 0 0

Ago 0 0 0 0 0

Set 0 0 0 0 0

Out 0 0 0 0 0

Nov 0 0 0 0 0

Dez 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0

0 00 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA DE CABOTAGEM - PORTONAVE

PESO
UNIDADES TEU's TOTAIS

Exportação Importação
Unids Teu's

Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio

Exportação Importação
Peso
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Exp Imp

Jan 37.656 30.298 67.954 4.516 7.562

Fev 55.093 25.861 80.954 5.029 8.697

Mar 56.141 40.927 97.068 6.578 12.073

Abr 44.846 29.923 74.769 5.276 9.429

Mai 41.670 33.658 75.328 4.958 9.109

Jun 45.926 26.874 72.800 5.512 8.603

Jul 46.275 24.165 70.440 3.885 6.748

Ago 54.354 41.234 95.588 6.126 11.091

Set 56.969 35.761 92.730 6.362 11.685

Out 51.600 30.799 82.399 5.122 9.269

Nov 0 0 0 0 0

Dez 0 0 0 0 0

TOTAL 490.530 319.500 810.030 53.364 94.26619.450 36.75718.559 3.370 10.445 20.990 32.744 5.315

2.9561.344 369 1.023 1.780 2.259 445 1.902

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2.139 4.741

1.894 801 1.180 1.247 3.455 1.360 2.256 2.198

2.042 702 1.164 2.454 3.616 1.189

1.592 1.503

2.018 117 1.328 2.663 3.603 121 2.466 4.901

1.740 392 865 888 3.109 544

1.997 3.746

1.766 191 797 2.758 3.141 276 1.449 3.737

1.574 281 1.066 2.037 2.811 555

2.311 5.786

1.971 273 975 2.057 3.363 522 1.812 3.732

2.125 105 1.226 3.122 3.820 156

2.085 139 821 1.984 3.567 147 1.526 3.457

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA DE CABOTAGEM - COMPLEXO

PESO
UNIDADES TEU's TOTAIS

Exportação Importação Exportação

Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio

Importação
Peso Unids Teu's
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